
Święto  Narodowe  Trzeciego
Maja

W dniu 14 maja 2018 roku w szkolnej auli
odbyła  się  uroczysta  akademia
upamiętniająca  uchwalenie  Konstytucji  3
maja. W obchodach uczestniczyła młodzież z
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie. Przypomnijmy,

że  Konstytucja  3  maja  1791  roku  Rzeczypospolitej  Obojga
Narodów była drugą nowożytną konstytucją na świecie i pierwszą
w Europie. Wyprzedziła ją jedynie konstytucja amerykańska z
1787 roku.
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„Lumen  Mundi”  dla  Waldemara
Dziaczkowskiego

Abp  Stanisław  Budzik
przyznał  archidiecezjalne  odznaczenie
„LUMEN MUNDI” Waldemarowi Dziaczkowskiemu,
nauczycielowi  religii  w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  przekazując  tym  samym  wyrazy
głębokiej  wdzięczności  za  wieloletnie

zaangażowanie w animacji misyjnej w Archidiecezji Lubelskiej
ze szczególnym uwzględnieniem pracy z uczniami ZSP w Lublinie
oraz włączenie się w pomoc duchową i materialną dzieciom w
ramach dorocznej akcji „Kolędników Misyjnych” i działalności
Papieskich  Dzieł  Misyjnych  Dzieci  w  Polsce.  Uroczyste
wręczenie  wyróżnień  odbyło  w  styczniu  2018  roku  podczas
archidiecezjalnego spotkania kolędników.

Z  całego  serca  gratulujemy   Waldemarowi
Dziaczkowskiemu  ewangelicznej  postawy.
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Źródło  czterech  pierwszych  fot.:  „LUMEN  MUNDI”  [W:]  Szkoła  Podstawowa  Sióstr

U r s z u l a n e k  U R  w  L u b l i n i e  [ o n l i n e ] .  [ d o s t ę p

2018.05.14] http://www.urszulanki.lublin.eu/galeria/2017-2018/medal_urszuli.html

XXII  Forum  Witolda
Lutosławskiego ,,Most”

Imprezie  towarzyszy  wystawa  zorganizowana
przez  Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie.  Ekspozycja
obejmuje  prace  nagrodzone  w  Międzynarodowym
Konkursie Plastycznym „Portret Rodzinny” w ramach
gali jubileuszowej 25-lecia – Muzycznych Spotkań
Rodzin.  Zapraszamy  do  oglądania  pięknych  prac
młodzieży do 27 maja 2018 roku.

Przypominam, że Forum Witolda Lutosławskiego odbędzie się w
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dniach 11–25 maja br. w Filharmonii im. Henryka Wieniawskiego
w Lublinie. Szczegółowy program – na stronie Filharmonii.

E. K.

Źródło  fot.:  Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  CK  Norwida  w  Lublinie  [W:]

facebook.com/lubelskiplastyk  [online].  [dostęp  2018.05.12]

https://www.facebook.com/lubelskiplastyk

Plenery malarskie uczniów ZSP
– dzień piąty

W piątek 11 maja 2018 roku młodzi artyści
z ZSP w Lublinie nadal kontynuowali plener
w Kazimierzu Dolnym nad Wisłą. Powstawały
obrazy różnorodne formalnie, od miniatury
do  pełnego  formatu  ujawniając  mnogość
perspektyw i sposobów podejścia do tematu,

co  świadczy  o  tym,  że  wielkość  podobrazia  nie  stanowi
ograniczenia dla uczniów na tym etapie kształcenia.  Był to
ostatni dzień pobytu w zaczarowanym Kazimierzu – miejscu o
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którym mówi się, że czas się tam zatrzymał.
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fot. Z. Kwiatkowski

Plenery malarskie uczniów ZSP
– dzień czwarty

W  czwartek  10  maja  2018  roku  młodym
artystom z ZSP w Lublinie nadal sprzyjała
piękna,  słoneczna  pogoda.  Na  płótnach
utrwalali  magiczny  świat  Kazimierza
Dolnego  nad  Wisłą,  drzemiące  w  ciszy
pagórki,  wąwozy  i  wykrocia,  leniwie
płynącą rzekę. Malowali panoramy i weduty

miasta. Pracowali nie tylko w dzień, ale także w nocy, czego
efektem są nokturnowe obrazy.

E. K.
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fot. Z. Kwiatkowski

Plenery malarskie uczniów ZSP
– dzień trzeci
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W środę 9 maja 2018 roku młodzi artyści z
ZSP  w  Lublinie  doskonali  swój  kunszt
malarski w arkadach w Kazimierzu Dolnym
nad  Wisłą  pod  okiem  specjalistów,
nauczycieli rysunku i malarstwa. Uczniowie
przenosili na płótno malownicze miasteczko
i  urokliwe  pejzaże  odnajdując  w  nich

piękno historycznych i przyrodniczych zakątków, jako przejaw
wrażliwości i marzeń o dawnym świecie.

E. K.
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fot., film: Z. Kwiatkowski

Plenery malarskie uczniów ZSP
– dzień drugi

We wtorek 8 maja 2018 roku młodzież ZSP
udała  się  z  wizytą  do  Muzeum
Nadwiślańskiego  na  wystawę  prac  Jacka
Malczewskiego. Gorąco polecamy ekspozycję
naszym  uczniom  i  nauczycielom.  W
wyznaczonych dniach (najbliższy termin 12
maja o godz. 12.00), kurator dr Seweryn

Kuter oprowadza po wystawie i z wielką znajomością tematu,
ubarwiając  anegdotami,  przekazuje  wiedzę,  której  trudno
doszukać się w popularnych wydawnictwach.

Fotorelacja – wtorek przed południem w muzeum
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Fotorelacja – wtorek po południu w plenerze

Z. Kwiatkowski

Plenery malarskie uczniów ZSP
– dzień pierwszy

Dnia 7 maja 2018 roku uczniowie z klas
przedmaturalnych OSSP i LP z Zespołu Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  rozpoczęli  plener  malarski  w
Kazimierzu  Dolnym  nad  Wisłą.  Już
pierwszego  dnia  pobytu,  w  poniedziałek
można  było  zobaczyć  pierwsze  szkice
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plenerowe  wykonane  przez  uczniów  ZSP.

Plener  potrwa  do  11  maja.  Opieką  nad  młodzieżą  sprawują
nauczyciele  malarstwa  i  rysunku:  Dorota  Andrzejewska-Marzec
(wychowawczyni klasy 5b), Leszek Duma, Zdzisław Kwiatkowski i
nauczyciel matematyki: Joanna Kozłowska (wychowawczyni klasy
3A).

E. K.

fot. Z. Kwiatkowski

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/05/IMG_2721.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/05/IMG_2720.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/05/IMG_2719.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/05/IMG_2714.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/05/IMG_2722.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/05/IMG_2710.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/05/IMG_2745.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/05/IMG_2713.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/05/IMG_2708.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/05/IMG_2707.jpg


Drzwi  otwarte  w  Liceum
Plastycznym w Lublinie

Dnia 27 kwietnia 2018 roku w drzwi Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  zostały  otwarte  dla
młodzieży  –  przyszłych  kandydatów  do
Liceum  Plastycznego,  ich  rodziców  i
opiekunów  oraz  wszystkich  miłośników

naszej  szkoły.  W  tym  dniu  można  było,  między  innymi
uczestniczyć  we  wspólnym  graffiti,  otrzymać  niespodzianki
prosto  z  drukarki  3D,  zobaczyć  nowoczesne  studio
fotograficzne,  serigrafia  (sitodruk),  prace  uczniów,  w  tym
tegoroczne  dyplomy  ze  snycerstwa,  tkaniny  artystycznej  i
projektowania  graficznego,  odwiedzić  sale  lekcyjne   i
pracownie,  a  także  obejrzeć  spektakl  przygotowany  przez
uczniów. Naszych gości po szkole oprowadzała młodzież z ZSP.

W tym roku frekwencja odwiedzających była
bardzo duża. W związku z tym przypominamy
o końcowym terminie rekrutacji – do 30
maja, o egzaminach wstępnych w dniach 1 i
2 czerwca. Czekamy na Was, do zobaczenia
wkrótce!

  Fotoreportaż z Dnia Otwartych Drzwi – Galeria na flickr.com

E. K.
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